
Quick-Dry
pro rychlou absorpci a pocit 
sucha

Aktivní zóna 
kde je potřeba nejvíce 
absorpce

Přirozená ochrana proti 
zápachu

Attends Pull-Ons Discreet jsou měkké a diskrétní natahovací 
plenkové kalhotky připomínající spodní prádlo. Lze je snadno 
natáhnout a stáhnout a jsou určeny pro řešení lehké a střední 
inkontinence.

PULL-ONS DISCREET

Více informací naleznete na www.attends.cz

Plně elastický pas 
pro přiléhavost k tělu

Měkké bílé bariéry proti 
protečení snižují riziko 
úniku moče

Citlivost pokožky na 
povrch pomůcek je 
dermatologicky testována 
a schválena Institutem 
proderm pro aplikovaný 
dermatologický výzkum 100% prodyšnost

pro pohodlí při nošení

Vaše ochrana při inkontinenci

Ve
rs

io
n 

12
/2

02
2 

   
 Z

23
/B

A
/0

04

Technologie 
ultrazvukového lepení 
bez použití lepidla pro 
větší měkkost.

Indikátor vlhkosti určuje, 
kdy je třeba pomůcku 
vyměnit.

Dostupné úrovně absorpce:

Dvojité jádro se sběrnou 
vrstvou poskytuje extra 
absorpční schopnost ve 
středu kalhotek, která 
pomáhá snižovat riziko 
úniku moče a udržuje 
pokožku v suchu.

LEHKÁ STŘEDNĚ TĚŽKÁ TĚŽKÁ INKONTINENCE

210 53 4 76 98 10



Před použitím prostudujte přiložený návod k použití. Zdravotnický prostředek třídy I. 

Více informací naleznete na www.attends.cz

   Attends
PULL-ONS DISCREET

Počet kusů 
v balení / balení 

v kartonu

GTIN (7332152) 
Katalogové číslo
Balení / Kartón

Obvod pasu v cm Obvod nohy v cm

Absorpce Velikost

M 10
6 x 10

212585
212769

80–110 45-75

L 10
6 x 10

212592
212776

100–140 55-85

3

Materiál absorpčního jádra  
Systém dvojitého jádra s 
buničinou a superabsorbentem 
s absorpční vrstvou

Náš závod ve Švédsku je 
certifikován jako uhlíkově 
neutrální.

Celulóza v těchto 
výrobcích pochází z lesů 
obhospodařovaných 
udržitelným způsobem a 
z kontrolovaných zdrojů.

Tímto označením 
jsou naše výrobky 
certifikovány jako 
zdravotně nezávadné.

Sáčky jsou 
minimálně z 30 
% vyrobeny z 
recyklovaného 
materiálu.

Ve společnosti Attends nám záleží na lidech, naší komunitě a planetě

Materiál spodní vrstvy 
Propylenová netkaná 
vrstva kombinovaná s 
polypropylenovou fólií

Materiál horní vrstvy 
Netkaná textilie

Bez latexu


